

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Břeclav - drobné akce	JKSO	
Název objektu	Oprava přípojky domu č.40 ul.Veslařská	EČO	
Název části	Oprava přípojky domu č.40 ul.Veslařská	Místo	Břeclav
Objednatel	Město Břeclav	IČ	
Projektant		DIČ	
Zhotovitel			
	Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne
			19.10.2018

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedlejší rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 1 864,70	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 4 873,03	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 654,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 7 391,73	12	DN (ř. 8-11) 0,00	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>	
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22	7 391,73
<b>Objednatel</b>		24	15 % 0,00 DPH	0,00
Datum a podpis	Razítko	25	21 % 7 391,73 DPH	1 552,26
<b>Zhotovitel</b>		26	<b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b>	<b>8 943,99</b>
Datum a podpis	Razítko	<b>E Přípočty a odpočty</b>		
		27	Dodávky objednatele	0,00
		28	Klouzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnění + -	0,00

# ROZPOČET

**Stavba:** Břeclav - drobné akce  
**Objekt:** Oprava přípojky domu č.40 ul.Veslařská  
**Část:** Oprava přípojky domu č.40 ul.Veslařská  
**JKSO:**

**Objednatel:** Město Břeclav  
**Zhotovitel:** Stavba a údržba silnic s.r.o.  
**Datum:** 19.10.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>7 391,73</b>	
	D		1	<b>Zemní práce</b>				<b>2 647,95</b>	
1	K	221	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně "rozebrání dlažby tl.80mm"1,5	m2	1,500	68,90	103,35	21,0
2	K	221	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm ručně	m2	1,500	974,00	1 461,00	21,0
3	K	001	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 1,5	m3	1,500	130,00	195,00	21,0
4	K	001	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	1,500	28,50	42,75	21,0
5	K	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,750	83,80	62,85	21,0
6	M	MAT	58344171	štěrkodrt' frakce 0-32 0,75*2	t	1,500	333,00	499,50	21,0
7	K	001	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m 1,5*0,5*0,5	m3	0,375	356,00	133,50	21,0
8	M	MAT	58331200	štěrkopísek netříděný zásypový materiál 0,375*2	t	0,750	200,00	150,00	21,0
9	D		5	<b>Komunikace pozemní</b>				<b>822,00</b>	
9	K	221	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 100 mm	m2	1,500	240,00	360,00	21,0
10	K	221	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	1,500	308,00	462,00	21,0
11	D		8	<b>Trubní vedení</b>				<b>3 361,20</b>	
11	K	721	721110806	Demontáž potrubí kameninové do DN 200	m	1,200	545,00	654,00	21,0
12	M	MAT	28611528.R	Osazení + dodání přechodky kanalizační KG kamenina-plast DN 150	kus	1,000	950,00	950,00	21,0
13	K	PK	8695.R	Napojení na stáv.kanalizaci	kpl	1,000	880,00	880,00	21,0
14	K	271	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 150	m	1,200	510,00	612,00	21,0
15	M	MAT	28611131	trubka kanalizační PVC DN 150x1000 mm SN4	m	1,200	221,00	265,20	21,0
16	D		9	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>124,50</b>	
16	K	221	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	1,500	83,00	124,50	21,0
17	D		997	<b>Přesun sutě</b>				<b>436,08</b>	
17	K	013	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 1,5*0,1*2,2	t	0,330	125,00	41,25	21,0
18	K	013	997223855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	1,500	140,00	210,00	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				0,75*2		1,500			
19	K	321	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	1,830	101,00	184,83	21,0
				"beton"		0,000			
				1,5*0,1*2,2		0,330			
				"kamenivo"		0,000			
				0,75*2		1,500			
				Součet		1,830			
				<u>Celkem</u>				<u>7 391,73</u>	

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Břeclav - drobné akce	JKSO	
Název objektu	Valtická BD č.p.3-5	EČO	
Název částí	Valtická BD č.p.3-5	Místo	Břeclav
Objednatel	Město Břeclav	IČ	
Projektant		DIČ	
Zhotovitel	Stavba a údržba silnic s.r.o.		
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		22.10.2018	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	3 921,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	2 741,15	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		6 662,15	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>	
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22	6 662,15
<b>Objednatel</b>		24	15 %	0,00 DPH
Datum a podpis	Razítko	25	21 %	6 662,15 DPH
<b>Zhotovitel</b>		26	<b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b>	<b>8 061,20</b>
Datum a podpis	Razítko	<b>E</b>	<b>Přípočty a odpočty</b>	
		27	Dodávky objednatele	0,00
		28	Klouzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnění + -	0,00

# ROZPOČET

**Stavba:** Břeclav - drobné akce

**Objekt:** Valtická BD č.p.3-5

**Část:** Valtická BD č.p.3-5

**JKSO:**

**Objednatel:** Město Břeclav

**Zhotovitel:** Stavba a údržba silnic s.r.o.

**Datum:** 22.10.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>6 662,15</b>	
	D		1	<b>Zemní práce</b>				<b>71,33</b>	
1	K	001	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 "odkop žlab"0,5*3*0,3	m3	0,450	130,00	58,50	21,0
2	K	001	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	0,450	28,50	12,83	21,0
	D		9	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>6 075,00</b>	
3	K	221	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	3,000	455,00	1 365,00	21,0
4	M	MAT	59227006.R	žlab odvodňovací polymerbetonový	m	3,000	997,00	2 991,00	21,0
5	M	MAT	56241023.R	rošt mřížkový	m	3,000	310,00	930,00	21,0
6	K	013	961044111.R	Bourání betonu prostého	m3	0,300	2 630,00	789,00	21,0
	D		997	<b>Přesun sutě</b>				<b>515,82</b>	
7	K	221	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 "beton"0,3*2,2	t	0,660	125,00	82,50	21,0
8	K	221	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 "odkop žlab"0,45*2	t	0,900	140,00	126,00	21,0
9	K	321	997321511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu do 1 km "odkop žlab"0,45*2 "beton"0,3*2,2	t	1,560	101,00	157,56	21,0
				Součet		1,560			
10	K	321	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot po suchu 1,56*4	t	6,240	24,00	149,76	21,0
				<b>Celkem</b>				<b>6 662,15</b>	

## Cenová nabídka:

### Obnova VDZ + DZ+ stanovení

#### 1 Nádraží BUS 1.10.2018

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem v Kč
čtyřkolevní patka	1,00	ks	365,00	365,00
instalace patky	1,00	ks	750,00	750,00
Celkem Kč bez DPH				1115,00

#### 2 Půjčka PDZ Smetanovo nábřeží+ Nár. odboje

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem v Kč
PDZ 3 kusy B28 25.10 do 27.10.2018	1,00	kpl	270,00	270,00
Celkem Kč bez DPH				270,00

#### 3 Úprava DZ Na Pěšině

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem v Kč
demontáž stávající značky	17,00	ks	100,00	1700,00
Montáž značky páskou bandimex	17,00	ks	250,00	4250,00
úchyt Bandimex	6,00	ks	65,00	390,00
Celkem Kč bez DPH				6340,00

#### 4 Oprava Tryskovou metodou

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem v Kč
oprava vozovky tryskovou metodou 1.11.2018 , ul. Řiční	5,50	t	3850,00	21175,00
oprava vozovky tryskovou metodou 2.11.2018 , u garáží v Poštorné	3,00	t	3850,00	11550,00
Celkem Kč bez DPH				32725,00

#### 5 Křížovatka Sovadinova+ Lidická

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem v Kč
instalace patky	1,00	ks	750,00	750,00
Celkem Kč bez DPH				750,00

#### 6 Na Pěšině SDZ+ vyřízení

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem v Kč
SDZ- 2*IP11b, 2*E8c, 6m sloupek, 6* US1, 2* patka, 2* víčko	1,00	kpl	3256,00	3256,00
instalace patky	2,00	ks	750,00	1500,00
návrh+ stanovení SDZ	1,00	ks	2500,00	2500,00
Celkem Kč bez DPH				7256,00

#### 7 Březinova , zóna+reterdér+ vyřízení

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem v Kč
SDZ- 3*IZ8a, 3*IZ8b, 3*3,5m sloupek, 18* US2, 3* patka, 3* víčko	1,00	kpl	10253,00	10253,00
instalace patky	3,00	ks	750,00	2250,00
instalace retardéru	2,00	ks	3000,00	6000,00
malý zpomalovací polštář 20km/hod+ spoj.mat.	18,00	ks	754,00	13572,00
návrh+ stanovení SDZ	1,00	ks	2500,00	2500,00
Celkem Kč bez DPH				34575,00

#### 8 Půjčka PDZ Kuběny ( Hrdlička)

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem v Kč
PDZ demolice domu ( 1*C4, 1*P7, 1*P8, 2*A6, 5*Z4a, 3*sloupek, 8* patka)	105,00	den	60,00	6300,00
Celkem Kč bez DPH				6300,00

Celkem Kč bez DPH	89331,00
DPH 21%	18759,51
Celkem Kč s DPH	108090,51

15.10.2018